
Kurse Gjermanishtje 
të qytetit të Zyrihut 
A1 deri B2 
me përkujdesje për fëmijët

Albanisch

Arsimim & Pjesëmarrje
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Kurse Gjermanishtje të qytetit të Zyrihut 
A1 deri B2 me përkujdesje për fëmijët 
Qëllimi është i qartë: Ju doni të kuptoni, të flisni, të shkruani dhe lexoni 
gjermanisht. Dhe ndërsa ju mësoni gjermanisht, nëse është e nevojshme, 
ne përkujdesemi për fëmijët tuaj.

Zgjatja e semestrit
Shkurt – Shtator
Shtator – Shkurt
Programi javor përfshin 2 herë nga 2,5 orë mësimore.

Kurse Gjermanishtje paradite
Të Hënë / të Enjte 09.00 deri 11.30
Të Enjte / të Premte 09.00 deri 11.30

Kurse Gjermanishtje mbasdite
Të Hënë / të Enjte 14.00 deri 16.30
Të Enjte / të Premte 14.00 deri 16.30

Kosto për semestër
Pjesëmarrja në kurs: CHF 475.00 për persona me vendbanim në qytetin 
e Zyrihut. Për personat me kartë KulturLegi, me banim në qytetin e Zyrihut: 
Rimbursim 100% nga qyteti i Zyrihut me një pjesmarrje në kurs prej 70%. 
CHF 950.00 për të gjithë pjesëmarrësit e tjerë, përjashtuar CHF 30.00 për 
materialin mësimor.

Përkujdesja për fëmijët: CHF 125.00 për persona me vendbanim në 
qytetin e Zyrihut. Për personat me kartë KulturLegi, me banim në qytetin e 
Zyrihut: Rimbursim 100% nga qyteti i Zyrihut me një pjesmarrje në kurs prej 
70%. CHF 300.00 për të gjithë pjesëmarrësit e tjerë.

Vendi i kursit
Kursi: Neugasse 116, 8005 Zürich
Kopështi: Brauerstrasse 75, 8005 Zürich
Kursi: Tramstrasse 10, 8050 Zürich
Kopështi: Magdalenenstrasse 37, 8050 Zürich

Jemi të lumtur të presim regjistrimin tuaj me kartën e bashkangjitur.

Regjistrimi
Kurse Gjermanishte me përkujdesje për fëmijët

Regjistrohem për kursin e gjermanishtes në
 ECAP Neugasse 116, Zurich  Shkurt deri në Shtator
 ECAP Tramstrasse 10, Zurich  Shtator der në Shkurt

Kurse Gjermanishte paradite
 Të Hënë / të Enjte   09.00 deri 11.30
 Të Enjte / të Premte   09.00 deri 11.30

Kurse Gjermanishte mbasdite
 Të Hënë / të Enjte   14.00 deri 16.30
 Të Enjte / të Premte   14.00 deri 16.30

 Zonja     Zoti

Mbiemri 

Emri 

Rruga, Numër 

Kodi postar, Vendi 

Telefoni, E-mail

Vendi, Data 

Nënshkrimi

  Unë regjistoj fëmijën/ët tim /e mi për përkujdesjen e fëmijëve

Emri, mbiemri dhe datëlindja

Emri, mbiemri dhe datëlindja

Dërgoni kuponin me postë ose email në:
ECAP Zürich, Neugasse 116, 8005 Zürich, Tel. +41 43 444 68 88, infozh@ecap.ch


